

Du mardi 29/04 au lundi 05/05*

ÉCONOMISEZ JUSQU'À

50% SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT



MILSANI[®]
SKYR NATURE^(A)
Ref. 5019616

PRIX
CHOC

2.49

850 g (2.93 € le kg)

RETROUVEZ NOS PRODUITS

❄️ AU RAYON
SURGÉLÉS



4 BÂTONNETS
FERRERO
ROCHER^{®**} ✪
Ref. 5010425

-50%
SUR LE 2^{ÈME}

3.39

Le produit vendu seul (16.95 € le kg)

5.08

6.78
Les 2 produits (12.70 € le kg)



KINDER[®]
4 CÔNES GLACÉS KINDER BUENO[®]
WHITE^{**}
Ref. 5019526

-25%⁽²⁾

2.92⁽¹⁾

248 g (11.78 € le kg)

3.98



KINDER[®]
4 CÔNES GLACÉS KINDER BUENO[®]
Ref. 5010426

-25%⁽²⁾

2.92⁽¹⁾

248 g (11.78 € le kg)

3.98

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

© Ce produit est susceptible de ne pas être présent dans votre magasin, vérifiez sa disponibilité en consultant les fiches produits sur aldi.fr.

(1) Le prix tient compte de la promotion. (2) Remise appliquée sur le dernier prix de vente constaté.

**Le prix de référence indiqué a été déterminé à partir des prix observés sur le marché entre le 20 février 2025 et le 14 mars 2025.

